
Královská pečeť důvěry: Česká firma IBIS InGold prezentována 
mezi oficiálními partnery The Royal Mint

25. srpna 2024, Praha - Společnost IBIS InGold je uvedena na prestižním veřejném seznamu oficiálních partnerů 
britské královské mincovny The Royal Mint. Stalo se tak po třech letech spolupráce.

Královská mincovna má zavedenou síť oficiálních obchodních partnerů pro distribuci drahých kovů po celém 
světě. Tito distributoři jsou oprávněni prodávat mince a slitky vyrobené v The Royal Mint. Společnost IBIS InGold 
oficiální spolupráci s mincovnou zahájila v roce 2021. Do své nabídky nejdříve zahrnula unikátní mince Britannia, 
později přidala i zlaté a stříbrné slitky Britannia. Nyní, jako uznání této úspěšné spolupráce, je IBIS InGold veřejně 
prezentován na oficiálních stránkách The Royal Mint mezi ostatními významnými partnery mincovny.

„Vážíme si toho, že The Royal Mint veřejně prezentuje naši firmu jako svého partnera. Ty si velmi pečlivě vybírá  
a na své partnery klade vysoké nároky. Tento posun naší spolupráce je jistě významným signálem pro všechny naše 
spolupracovníky i zákazníky,“ říká marketingový ředitel IBIS InGold Petr Špičák.

Podle jeho slov toto spojení dokazuje vysoké standardy IBIS InGold a zároveň zákazníkům dává ještě větší jistotu 
bezpečného nákupu fyzického zlata se zárukou prvodržitelství.

The Royal Mint, britská královská mincovna s přes 1 100 let dlouhou historií, je přední světovou mincovnou a jednou 
z nejstarších institucí na světě. V současnosti se řadí mezi technicky nejmodernější společnosti a ročně vyrobí přes 
3,3 miliardy mincí.

Zároveň je aktivním členem London Bullion Market Association (LBMA) a partnerství si udržuje například s World 
Gold Council, World Platinum Investment Council a London Platinum & Palladium Market (LPPM).

Petr Špičák

spicak@ibisingold.com
+420 777 741 440

Pro více informací kontaktujte:

O IBIS InGold, a. s.

Společnost IBIS InGold, s více než 25letou tradicí na trhu, patří mezi přední obchodníky s investičním zlatem  
a stříbrem. V evropském měřítku zaujímá vedoucí pozici v oblasti spoření do drahých kovů. Produkty IBIS InGold 
využívá téměř 90 000 zákazníků, čímž společnost upevňuje svou pozici spolehlivého a důvěryhodného partnera pro 
investice do zlata a stříbra. Zároveň se profiluje jako průkopník inovativních řešení pro investice do cenných kovů, 
čímž posouvá hranice tohoto tradičního odvětví.

IBIS InGold je oficiálním autorizovaným obchodním partnerem švýcarské rafinérie PAMP i britské královské mincovny 
The Royal Mint. Tato přímá obchodní spolupráce s nejprestižnější evropskou rafinérií a současně s nejprestižnější 
evropskou mincovnou zaručuje všem zákazníkům absolutní kvalitu nakupovaného investičního zlata a stříbra  
a dokladuje významnost postavení IBIS InGold v celosvětovém obchodu s cennými kovy.



@IBIS_InGoldibisingold_csIBISInGoldCZ IBISInGoldCZ

Široké veřejnosti poskytuje jednoduché a flexibilní spoření pod značkou iiplan®, iiplanGold® a iiplanRentier®  
s možností postupného nákupu cenných kovů již s částkou od 100 Kč. Svým zákazníkům poskytuje prvotřídní servis 
při nákupu i zpětném prodeji nakoupených investičních kovů. Garantuje jim, že jsou prvními držiteli zakoupených 
investičních slitků a mincí. Všem zákazníkům dále zaručuje i to, že investiční mince i slitky, které prodává, také 
vykoupí. K výkupní ceně kovu navíc poskytuje výkupní prémie.

Společnost IBIS InGold spolu se svými obchodními partnery, rafinérií PAMP a mincovnou The Royal Mint, usiluje  
o nejvyšší standardy principů fair trade a společenské odpovědnosti.

https://www.facebook.com/IBISInGoldCZ/
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=cs
https://www.instagram.com/ibisingold_cs/
https://www.youtube.com/@IBISInGoldCZ

